
1 
 

 

 

Uchwała Nr 196/1306/2022 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 19 sierpnia 2022 r. 
 

w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2022 rok 

 
 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i 257 pkt 1 i 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. 

U. z 2022 r. poz. 1634), decyzji Ministra Finansów z dnia 10.08.2022r. Nr MF/FS4.4143.3.387.2022.MF.2684, 

decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 11.08.2022r. znak: 85/18.3122.2.165.2022.ZW, decyzji Ministra 

Finansów z dnia 12.08.2022r. Nr MF/FS5.4143.3.159.2022.MF.2810 oraz § 10 pkt 3 i 5 uchwały budżetowej 

Powiatu Stalowowolskiego na rok 2022 Nr XXXIV/255/2021 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 

16 grudnia 2021 roku z późn. zm., Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1. 
Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez: 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

750   Administracja publiczna  914,64  

 75045  Kwalifikacja wojskowa  914,64 Zwiększenie o kwotę 914,64  

w planie dochodów zgodnie z 

decyzją Wojewody 

Podkarpackiego z dnia 

11.08.2022r. znak: 

85/18.3122.2.165.2022.ZW w 

wyniku przesłanych rozliczeń 

kosztów realizacji przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego zadań związanych 

z przeprowadzeniem kwalifikacji 

wojskowej w 2022r. 

  2110 Dotacja celowa otrzymana                  

z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez 

powiat 

 471,30 

  2120 Dotacja celowa otrzymana                  

z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez 

powiat na podstawie 

porozumień z organami 

administracji rządowej 

 443,34 

801     Oświata i wychowanie  88 514,56 Zwiększenie w planie dochodów 

o kwotę 88 514,56 zgodnie 

z decyzją Ministra Finansów, 

z dnia 12.08.2022r. Nr 

MF/FS5.4143.3.159.2022. 

MF.2810 z przeznaczeniem na 

realizację zadań wynikających 

z Rządowego programu 

rozwijania szkolnej 

infrastruktury oraz kompetencji 

uczniów i nauczycieli w zakresie 

technologii informacyjno- 

komunikacyjnych na lata 2020-

2024 – „Aktywna tablica” 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne  35 000,00 

  2130 Dotacja celowa otrzymana                  

z budżetu państwa na 

realizację  bieżących zadań 

własnych powiatu 

 35 000,00 

 80115  Technika  27 171,52 

  2130 Dotacja celowa otrzymana                  

z budżetu państwa na 

realizację  bieżących zadań 

własnych powiatu 

 27 171,52 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia  13 171,52 

  2130 Dotacja celowa otrzymana                  

z budżetu państwa na 

realizację  bieżących zadań 

własnych powiatu 

 13 171,52 

 80120  Licea ogólnokształcące  13 171,52 

  2130 Dotacja celowa otrzymana                  

z budżetu państwa na 

realizację  bieżących zadań 

własnych powiatu 

 13 171,52 



2 
 

852   Pomoc społeczna   3 840,00  

 85218  Powiatowe centra pomocy 

rodzinie  

 3 840,00 Zwiększenie o kwotę 3 840,-  

w planie dochodów zgodnie 

z decyzja Ministra Finansów z 

dnia 10.08.2022r. Nr MF/FS4. 

4143.3.387.2022.MF.2684 z 

przeznaczeniem na 

dofinansowanie zadania 

wynikającego z art. 121 ust. 3a 

ustawy o pomocy społecznej tj. 

na wypłatę dodatku w wysokości 

400 zł miesięcznie na 

pracownika socjalnego 

zatrudnionego w pełnym 

wymiarze czasu pracy, 

realizującego pracę socjalną w 

środowisku w roku 2022 

  2130 Dotacja celowa otrzymana                  

z budżetu państwa na 

realizację  bieżących zadań 

własnych powiatu 

 3 840,00 

853   Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej 

 6 250,00  

 85333  Powiatowe urzędy pracy  6 250,00 Zwiększenie o kwotę 6250,-  

w planie dochodów w związku               

z obsługą realizacji  projektu pn. 

„Aktywizacja zawodowa osób 

niepełnosprawnych szansą na 

zatrudnienie-IX edycja”  

w ramach „Programu 

wyrównywania różnic między 

regionami III” w obszarze G ze 

środków PFRON, zgodnie                   

z Umową nr WRR/000450/09/D                                                         

z dnia 02.08.2022 r. 

  2440 Dotacja otrzymana z 

państwowego funduszu 

celowego na realizację zadań 

bieżących jednostek sektora 

finansów publicznych 

 6 250,00 

   Razem dochody   99 519,20  

 

 

§ 2. 

 
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez: 

 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

710   Działalność usługowa 733,00 733,00  

 71015   Nadzór budowlany 733,00 733,00 Przeniesienie w planie 

wydatków PINB zgodnie z 

potrzebami wynikającymi z 

realizacji zadań jednostki, 

poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę 733,- 

- zwiększenie o kwotę 733,- 

  4300 Zakup usług pozostałych 733,00  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

 733,00 

750   Administracja publiczna  914,64  

 75045  Kwalifikacja wojskowa  914,64 Zwiększenie w planie 

wydatków o kwotę 914 ,64 z 

przeznaczeniem na refundację 

kosztów związanych z 

przeprowadzeniem kwalifikacji 

wojskowej w 2022r. 

  4300 Zakup usług pozostałych  914,64 

 

 



3 
 

758   Różne rozliczenia 22 450,00   

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 22 450,00  Zmniejszenie rezerwy 

oświatowej o kwotę 22 450,-,  

na wkład własny do realizacji 

programu Rządowego 

„Aktywna tablica” 

  4810 Rezerwy 22 450,00  

801     Oświata i wychowanie 4 816,67 115 781,23  

 80102  Szkoły podstawowe specjalne  43 750,00 Zwiększenie w planie wydatków  

ZS Nr 6 z przeznaczeniem na  

realizację programu „Aktywna  

tablica”, w tym:  

1. dotacja z budżetu państwa                          

                                – 35 000,-  

2. wkład własny powiatu   

                                  – 8 750,- 

  4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 
 43 750,00 

 80115  Technika  34 071,52 Zwiększenie w planie wydatków  

na realizację programu – 

„Aktywna tablica”, w tym  

ZS Nr 1:  

1. dotacja z budżetu państwa 

                             – 13 171,52  

2. wkład własny powiatu   

                                  – 3 400,- 

 CEZ: 

1. dotacja z budżetu państwa                        

                                   – 14 000,-  

2. wkład własny powiatu   

                                  – 3 500,- 

  4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 
 34 071,52 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia  16 571,52 Zwiększenie w planie wydatków  

ZS Nr 1 z przeznaczeniem na  

realizację programu „Aktywna  

tablica”, w tym:  

1. dotacja z budżetu państwa  

                              – 13 171,52  

2. wkład własny powiatu   

                                  – 3 400,- 

  4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 
 16 571,52 

 80120  Licea ogólnokształcące  16 571,52 Zwiększenie w planie wydatków  

ZS Nr 1 z przeznaczeniem na  

realizację programu – „Aktywna  

tablica”, w tym:  

1. dotacja z budżetu państwa                    

– 13 171,52  

2. wkład własny powiatu   

                                  – 3 400,- 

  4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 
 16 571,52 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 

666,00 666,00 Przeniesienie w planie 

wydatków CEZ zgodnie z 

potrzebami wynikającymi z 

realizacji zadań oświatowych, 

poprzez 

- zmniejszenie o kwotę 666,- 

- zwiększenie o kwotę 666,- 

  
4210 

Zakup materiałów                               

i wyposażenia 

 666,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 666,00  

 

 

 

 



4 
 

 80195  Pozostała działalność 4 150,67 4 150,67 Zmiany w planie wydatków  

zgodnie z budżetem i kalkulacją 

kosztów dla projektów: 

1. ZS Nr 2 

„Nasza szansa to praktyki”-

umowa Nr  POWERVET-2019-

1-PL01-KA102-063354 r. z 

18.10.2019r., poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę 324,- 

- zwiększenie o kwotę 324,- 

2. ZS Nr 3 

 „Mobilność kluczem do 

sukcesu” w ramach Programu 

Operacyjnego Wiedza Edukacja 

Rozwój 2014-2020 

współfinansowanego z EFS 

zgodnie z umową Nr 

POWERVET-2020-1-PL01-

KA102-081363 z 26.11.2020r., 

poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę 2 018,02 

- zwiększenie o kwotę 2 018,02 

 
Zmiany w planie wydatków 

przeznaczonych na edukację 

dzieci z Ukrainy, w tym: 

1. ZS Nr 1  

- zmniejszenie o kwotę 1 808,65 

2. ZS Nr 3  

- zwiększenie o kwotę 1 808,65 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

126,00  

  4111 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

776,60  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

18,55  

  4121 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

116,18  

  4171 Wynagrodzenia bezosobowe 4,00  

  
4210 

Zakup materiałów                               

i wyposażenia 

1 104,50 1 808,65 

  
4211 

Zakup materiałów                               

i wyposażenia 

1 062,24 324,00 

  4301 Zakup usług pozostałych 305,00 2 018,02 

  4431 Różne opłaty i składki 7,00  

  4711 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 
71,00  

  4790 Wynagrodzenie osobowe 

nauczycieli 

559,60  

852   Pomoc społeczna   3 840,00  

 85218  Powiatowe centra pomocy 

rodzinie  
 3 840,00 Zwiększenie o kwotę 3 840,-              

w planie wydatków PCPR    

z przeznaczeniem na 

dofinansowanie wypłaty 

dodatku w wysokości 400 zł 

miesięcznie na pracownika 

socjalnego zatrudnionego w 

pełnym wymiarze czasu pracy, 

realizującego pracę socjalną w 

środowisku w roku 2022 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 3 840,00 

853   Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej 

35 664,81 41 914,81  

 85321  Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności 

34 944,81 34 944,81 Zmiany w planie wydatków 

PCPR: 

1. Zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

jednostki, poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę 34 656,- 

- zwiększenie o kwotę  34 656,- 

 

2. Przeniesienie w planie 

wydatków w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

związanych w wydaniem 

orzeczeń, legitymacji ora kart 

parkingowych poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę 288,81 

- zwiększenie o kwotę  288,81 

 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

20 000,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 6 171,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  20 485,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

2 288,81  

  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  8 000,00 

  4350 Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

 288,81 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

456,00  



5 
 

  4400 Opłaty za administrowanie i 

czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe 

10 000,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00  

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

500,00  

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

400,00  

 85333  Powiatowe urzędy pracy  6 250,00 Zwiększenie w planie 

wydatków PUP o kwotę 6 250,- 

z przeznaczeniem na 

wynagrodzenia pracowników 

obsługujących „Program 

wyrównywania różnic między 

regionami III” w obszarze G  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 

 

 

6 250,00 

 85395  Pozostała działalność 720,00 720,00  

  4010 

 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

420,00  Zmiana w planie wydatków 

PCPR w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy (tłumacz, 

koszty obsługi) poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę 720,- 

- zwiększenie o kwotę 720,- 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 300,00  

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku pomocą 

obywatelom Ukrainy 

 420,00 

  4840 Honoraria, wynagrodzenia 

agencyjno – prowizyjne i 

wynagrodzenia bezosobowe 

wypłacane w związku pomocą 

obywatelom Ukrainy 

 300,00 

854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

23 000,00 23 000,00  

 85404  Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka 

23 000,00 23 000,00 Przeniesienie w planie 

wydatków ZS Nr 6 Specjalnych 

zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych, poprzez 

- zmniejszenie o kwotę 23 000,- 

- zwiększenie o kwotę 23 000,- 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 18 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

2 500,00  

  
4210 

Zakup materiałów                               

i wyposażenia 

4 000,00  

  4260 Zakup energii 6 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00  

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

2 500,00  

  4790 Wynagrodzenie osobowe 

nauczycieli 

 5 000,00 

   Razem wydatki 86 664,48 186 183,68  

 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     
Mariusz Sołtys 

Wicestarosta Stalowowolski 

       (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 


